
 

 

 
 

 

 

Innkalling til digitalt årsmøte i Hjernerådet  

tirsdag 2. mars 2021 kl. 14.00 – ca. kl. 16 
 

Smittesituasjonen her i landet er fortsatt ikke god, og det er stor usikkerhet om hvordan forholdene er i 

mars når Hjernerådet skal ha sitt årsmøte. Hjernerådets styre har derfor bestemt at vi har digitalt 

årsmøte også i år. Heldigvis har vi alle nå mer trening med denne møteformen. Derfor legger vi opp til 

noe faglig program og håper vi kan få en god samtale om Hjernerådets arbeid.  

 

Siden årsmøtet er så tidlig som 2. mars, er det bare innkallingen dere får nå, slik at den er ute hos dere 

medlemmer innen fristen som statuttene setter. Datoen for årsmøtet er også gjort kjent for 

medlemmene i internmailer som er sendt dere høsten 2020. Papirene vil dere få ettersendt når de er 

ferdige. Det gjelder både årsmeldingen, årsregnskapet, valgkomiteens innstilling og andre sakspapirer. 

Vi regner med at alle papirene er klar i begynnelsen av februar. 

 

Årsmøtet er Hjernerådets øverste myndighet og vår organisasjons viktigste møte. Vi trenger å komme 

sammen for å drøfte arbeidet vårt som er i rask utvikling. Målet er å tjene medlemmene best mulig, 

slik at vi kan fremme vår felles sak med fokus på god hjernehelse i befolkningen. Dette innebærer 

både forsterket hjerneforskning, bedre og tidligere forebygging, ny og bedre behandling, og god 

habilitering og rehabilitering.  

 

Vi oppfordrer derfor alle medlemmene til å være representert. Hver medlemsorganisasjon i 

Hjernerådet har etter statuttene én stemme på årsmøtet. Siden dette er et digitalt møte, kan dere melde 

på mer enn én fra hver organisasjon, men Hjernerådet må ha beskjed ved påmeldingen om hvem fra 

dere som skal ha stemmeretten. Dette er av hensyn til både eventuelle voteringer og 

årsmøteprotokollen.  

 

Påmeldingen skjer på mail til vår gode medarbeider på administrasjon, Nina Clarke, epost: 

nina.clarke@icloud.com. Husk å skrive på hvem som skal ha stemmeretten fra dere.  

 

Årsmøtet er et zoom-møte. De som melder seg på, vil få tilsendt zoom-lenke til møtet noen dager før, 

samt praktisk informasjon for gjennomføring av møtet.  

 

Programmet for årsmøtet finner dere under. Vi ønsker alle medlemsorganisasjonene hjertelig 

velkommen til Hjernerådets årsmøte 2021! 

 

 

Bergen/Oslo 20. januar 2021 

 

Vennlig hilsen 

 

Anette Storstein, styreleder (sign)  Aud Kvalbein, generalsekretær (sign) 
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Program for første del av årsmøtet  
 

Velkommen ved møteleder, Hjernerådets nestleder Magne W. Fredriksen 

 

Anette Storstein, Hjernerådets styreleder, overlege og nevrolog ved Haukeland universitetssykehus:  

Hjernehelsestrategien – hvor er vi nå, og hvordan jobber vi sammen i fortsettelsen? 15 minutter 

 

Professor Nils Erik Gilhus, Universitetet i Bergen, leder av Hjernerådets forskningsutvalg:  

Hjernerådets undersøkelse om medlemmenes engasjement i forskning. 15 minutter 

 

Samtale: Hvordan arbeider vi best videre? 20 minutter. 

Samtalen ledes av nestleder Magne W. Fredriksen 

 

Kort orientering om arbeidet med nytt handlingsprogram og prosedyre for arbeidet fram mot neste 

årsmøte. Anledning til innspill. 

  

Kort pause før selve årsmøtet.  

 

 

Program for selve årsmøtet  
 

Opprop av medlemsorganisasjonene 

Ved generalsekretæren 

 

Behandling av årsmøtesaker: 

Styreleder leder sak 1 og 2. Årsmøtedirigenten overtar fra sak 3. 

 

Årsmøtesak 1/21:  Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Årsmøtesak 2/21: Konstituering av årsmøtet: 

Godkjenning av forretningsorden 

Valg av dirigenter 

Valg av referenter  

Valg av protokollunderskrivere  

Årsmøtesak 3/21: Godkjenning av årsmelding 2020 

Årsmøtesak 4/21: Godkjenning av årsregnskap 2020 

Årsmøtesak 5/21: Statuttendring, paragrafen om medlemskap og valgkomiteen 

Årsmøtesak 6/21: Valg, valgkomiteens leder legger fram komiteens innstilling.  

Valg av styreleder 

Valg av tre styremedlemmer 

Valg av leder av valgkomiteen for 2 år 

Valg av ett medlem av valgkomiteen for 2 år  

Valg av ett medlem av valgkomiteen for 1 år  

Årsmøtesak 7/21: Valg av revisor for 2020 

 

 

Vi regner med at årsmøtet vil være avsluttet ca. kl. 16.00, eventuelt noe før.  


